tu

Conspicua sit zeludaria Tarne Ego aut vob pro q d solu onda
vob via pfecto q diffinit e iobseruancia virginitat Et est mrimoni
si est admimomi ad qd licite et on declinare potest hoc itaq q
ante ont apls qlite pfectio virginu pt qra alio mo aqungat q aliat
abstinedo quatu f p bono mo et ad supna pededa it hoc itaq
per dno vos ad pfectoz iuitando tepz breue e sz vite homie pt
q quilibz qz qntu pt ad pfectoz conari q du qz meredi tpy p
subdit zeludat e ut q qnt vpoz taq no qntes qd fit sup vno
vt zebat de ludo no in exigit Alio pfectio vt uterq quing
de qm qesu capiut qnterz pt mau bono ad pfectio Et qui
flent idest hstrie maz qnt qd fcepte qtingit pt vanos aus qm
getes qra quing plem et famlia tng no flentes pacete susti
nedo s et exspe zeludatis etone solacoz recipido Et q gaude
imaz gaude di qnt exag tvali pperitate circa se et plem cu
famlia qtingete tanqa no gaude cogitudo q no est mlto
gaudedo debent tvalibz s solo despuilibz et etemo pperitas
em tvalibz fcepte vergit magz inonantid et q emul tanq no
possidetes cogitudo q no qes qnt manu a manete ciuitate s
futura tquazq hebre m cao Et qui vtu q mudu idest pnt
vti bonis qz mudu eo q diuites et cope sani tanq no vtu
accipedo debent pntibz qnta mag pt fz salua in deteu
stata et psonaz Et quia her sit iusticia p ad q adua zc
motua cu dicit pterit em sign hz mudu qz e iusticia vne
tate pt qd paru curadu e debent pnt qz mudu e istale
vt pt hoc referri ad fine mudu ad q appmquate huc em cessa
bit figa: curu hz mudu qz no mabit fz qz mudu s figa
eq volo aut huc qnter apls dndit qz nra pdicta sit mag eliges
qntu e dese stignena virginat q auferet mudu solitudis
et nra cleuat ad gmo Dei et eq diletoz et e q dicit volo
aut vob s solitudie ee loqdo desolitudie bona spualia
impediete Qui aut s vxore e solitaz e q dm sup idest
hnbz aptitudine vt sit solitaz de bonis spualibz et etemo
qui at cu vxore e solitaz e q sunt mudu ad puidedu nra
sibi et familie et vxore quoz placeat vxori no solo pdictaz
solitudie Sz est pceditaz debiti Et diuis est ptm sues
mudo et ptm deo qntu curz bn vultat mrimoni Et mtr
trupta p i e expte mulieris sit expte vizi et pt exduz
sra poro q ad vtilitate vza dno onbedo vob it q meli
e et mag eligibile potetibz qntu No vt vob loqued uia
qz no deo qnt tanq nra ad salute hoc em est illagare m
rimoz qui no pnt on qntere Sz adulud qd honestu e qnta
em e honestissimu eo q facultate pbeat s i pcedimeto dno
seranci idest scire huiendi qua facultate pbet qntena au
ffezens impedimta deo libere huiendi que fceptez qntu ex
gultate mrimoni pte solitudie amexa nra tvalia vt
pt p pdicta si quis em turpe huc qntu agit apls pte dno
custodibz qui i pmitua etia erit pres canales et pres spuales
idest epi quibz aparetibz tradeba aqn virginis custodiendi
i si cultos virginu pagz ipz venerit ad etate adulta videat
signa ptabula ipaz volutata dno iustitate suada Sz ea sic custodie
sz ea sic custodie sm aut nuptu trade xeto e q dicit si quis aut
curp idest male qratioso soider existimat sup virgine sua idest
sup virgine q e sua custodia et q sit sup adulter i p puenit ade
tate nubile et uti o3 fz q curu tps et etia no pt impediri